
Campionati Regionali Esordienti A
Finali

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Es. A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'49.87
ALCARAS Alice 2000 ITA 34.48 34.48 1'12.63 1'12.63
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 36.81 1'49.44 1'20.89 2'33.52
ROMEI Giorgia 2000 ITA 33.09 3'06.61 1'10.87 3'44.39
CUCCU Francesca 2000 ITA 30.68 4'15.07 1'05.48 4'49.87

2 3 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'02.57
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 36.33 36.33 1'16.18 1'16.18
PRIAMI Jennifer 2000 ITA 39.60 1'55.78 1'25.16 2'41.34
BURIASSI Megan 2001 ITA 33.51 3'14.85 1'12.30 3'53.64
BUZZACCHINO Elena 2001 ITA 33.23 4'26.87 1'08.93 5'02.57

3 5 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 5'02.82
BASSINI Giorgia 2000 ITA 37.19 37.19 1'16.16 1'16.16
DIVIZIA Mathilda 2000 ITA 38.81 1'54.97 1'22.27 2'38.43
PIAZZA Alessia 2000 ITA 34.14 3'12.57 1'14.74 3'53.17
MAGNANO Federica 2001 ITA 32.42 4'25.59 1'09.65 5'02.82

4 2 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 5'10.01
PENZO Aurora 2000 ITA 37.58 37.58 1'16.63 1'16.63
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 40.72 1'57.35 1'25.88 2'42.51
COLESCHI Serena 2000 ITA 36.13 3'18.64 1'18.34 4'00.85
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA 32.03 4'32.88 1'09.16 5'10.01

5 7 Lavagna 90 ITA Lavagna 90 5'27.57
NEGRELLO Costanza 2000 ITA 41.74 41.74 1'26.40 1'26.40
CUROTTO Chiara 2000 ITA 40.09 2'06.49 1'26.98 2'53.38
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 37.19 3'30.57 1'21.66 4'15.04
CUNEO Chiara 2001 ITA 34.34 4'49.38 1'12.53 5'27.57

6 1 Rapallo Nuoto ITA Rapallo Nuoto 5'28.90
LOPEDOTE Alessia 2000 ITA 40.22 40.22 1'22.92 1'22.92
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 42.06 2'04.98 1'29.15 2'52.07
BERRUTI Giulia 2000 ITA 35.06 3'27.13 1'16.37 4'08.44
LA CAMERA Elena 2001 ITA 37.74 4'46.18 1'20.46 5'28.90

7 8 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 5'30.34
INVERNALE Micol 2001 ITA 39.29 39.29 1'22.84 1'22.84
MEUCCI Bianca 2000 ITA 41.20 2'04.04 1'28.22 2'51.06
DIVANO Giulia 2000 ITA 37.07 3'28.13 1'23.08 4'14.14
SASSARI Sayda 2001 ITA 36.68 4'50.82 1'16.20 5'30.34

8 6 Nuoto Club Liguria ITA Nuoto Club Liguria asd 5'30.36
DEASTI Letizia 2000 ITA 41.51 41.51 1'27.09 1'27.09
DIURNO Martina 2000 ITA 42.24 2'09.33 1'29.61 2'56.70
CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA 39.80 3'36.50 1'28.83 4'25.53
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 30.96 4'56.49 1'04.83 5'30.36
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Serie 2
1 2 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 5'30.62

BAZZURRO Elena 2000 ITA 40.02 40.02 1'21.51 1'21.51
PATERNICH Alessia 2000 ITA 46.69 2'08.20 1'39.15 3'00.66
CONTU Valentina 2000 ITA 33.96 3'34.62 1'13.04 4'13.70
GUALCO Elisa 2000 ITA 36.49 4'50.19 1'16.92 5'30.62

2 6 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 5'41.71
DANOVARO Ludovica ITA 42.32 42.32 1'28.28 1'28.28
MANTELLI Beatrice ITA 44.93 2'13.21 1'35.73 3'04.01
CARMASSI Chiara 2001 ITA 36.06 3'40.07 1'21.44 4'25.45
KUMMEL Bianca 2001 ITA 36.81 5'02.26 1'16.26 5'41.71

3 4 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 5'43.39
TRAVERSO Valentina 2000 ITA 43.74 43.74 1'29.48 1'29.48
SANGUINETI Rebecca 2000 ITA 43.38 2'12.86 1'31.40 3'00.88
DE SIMONE Sara 2000 ITA 40.69 3'41.57 1'30.06 4'30.94
MAUCERI Alessia 2000 ITA 34.85 5'05.79 1'12.45 5'43.39
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4 3 asd Sportiva Libertas Au ITA asd Sportiva Lib Audax 5'45.67
MORELLI Irene 2000 ITA 47.81 47.81 1'37.29 1'37.29
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 42.70 2'19.99 1'30.60 3'07.89
DUGHETTI Chiara 2001 ITA 40.46 3'48.35 1'28.19 4'36.08
CAROLINI Giada 2000 ITA 33.09 5'09.17 1'09.59 5'45.67

5 7 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 5'46.15
GIORGETTI Federica 2000 ITA 42.32 42.32 1'29.24 1'29.24
SORESSI Susanna 2000 ITA 42.82 2'12.06 1'30.98 3'00.22
SERRAU Giorgia 2000 ITA 37.22 3'37.44 1'22.67 4'22.89
CARBONE Eleonora 2001 ITA 39.38 5'02.27 1'23.26 5'46.15

6 1 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'47.50
RIESI Stefania 2000 ITA 38.63 38.63 1'20.46 1'20.46
VITALE Giada 2001 ITA 48.78 2'09.24 1'42.86 3'03.32
VISCA Giorgia 2000 ITA 39.94 3'43.26 1'28.53 4'31.85
SHTETO Romina 2000 ITA 35.81 5'07.66 1'15.65 5'47.50

NON CLASSIFICATI

8 On Sport Sestri Levante ITA On Sport Sestri Levante SQ
DE ANGELIS Alexia 2000 ITA 37.94 37.94 1'20.09 1'20.09
CALLO Sofie 2001 ITA 45.78 2'05.87 1'35.64 2'55.73
OLBARIO Beatrice 2001 ITA 42.02 3'37.75 1'28.09 4'23.82
BO Sofia 2000 ITA 34.30 4'58.12 1'15.05 5'38.87

Nuotata irregolare frazione dorso
5 Ideanuoto Albenga ITA Ideanuoto Albenga SQ

DE ANDREIS Valeria 2001 ITA 42.52 42.52 1'28.84 1'28.84
FRESIA Francesca 2000 ITA 36.58 2'05.42 1'20.04 2'48.88
GAROSI Laura 2001 ITA 44.03 3'32.91 1'37.53 4'26.41
ARESI Arianna 2001 ITA 36.54 5'02.95 1'18.11 5'44.52

Falsa partenza
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Serie 3
1 3 GS Aragno ITA GS Aragno 5'46.95

BOTTAZZO Mara 2001 ITA 41.65 41.65 1'26.91 1'26.91
NOCE Sara 2000 ITA 45.34 2'12.25 1'36.61 3'03.52
SCALAS Simona 2001 ITA 37.46 3'40.98 1'22.46 4'25.98
FURFARO Matilde 2001 ITA 37.62 5'03.60 1'20.97 5'46.95

2 4 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'56.74
DE LUCA Noemi 2000 ITA 42.03 42.03 1'26.31 1'26.31
GELAINI Sara 2001 ITA 47.50 2'13.81 1'54.19 3'20.50
TARANTINO Martina 2000 ITA 30.44 3'50.94 1'21.07 4'41.57
ANGIOLA Chiara 2001 ITA 34.86 5'16.43 1'15.17 5'56.74

3 5 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 6'01.50
VILLELLA Francesca 2000 ITA 41.74 41.74 1'27.26 1'27.26
GENOVESE Giulia 2000 ITA 42.54 2'09.80 1'32.65 2'59.91
TONDINA Margherita 2001 ITA 43.97 3'43.88 1'40.57 4'40.48
PARODI Matilde 2001 ITA 37.63 5'18.11 1'21.02 6'01.50
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Campionati Regionali Esordienti A
Finali

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo
1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'49.87

ALCARAS Alice 2000 ITA 34.48 34.48 1'12.63 1'12.63
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 36.81 1'49.44 1'20.89 2'33.52
ROMEI Giorgia 2000 ITA 33.09 3'06.61 1'10.87 3'44.39
CUCCU Francesca 2000 ITA 30.68 4'15.07 1'05.48 4'49.87

2 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'02.57
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 36.33 36.33 1'16.18 1'16.18
PRIAMI Jennifer 2000 ITA 39.60 1'55.78 1'25.16 2'41.34
BURIASSI Megan 2001 ITA 33.51 3'14.85 1'12.30 3'53.64
BUZZACCHINO Elena 2001 ITA 33.23 4'26.87 1'08.93 5'02.57

3 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 5'02.82
BASSINI Giorgia 2000 ITA 37.19 37.19 1'16.16 1'16.16
DIVIZIA Mathilda 2000 ITA 38.81 1'54.97 1'22.27 2'38.43
PIAZZA Alessia 2000 ITA 34.14 3'12.57 1'14.74 3'53.17
MAGNANO Federica 2001 ITA 32.42 4'25.59 1'09.65 5'02.82

4 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 5'10.01
PENZO Aurora 2000 ITA 37.58 37.58 1'16.63 1'16.63
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 40.72 1'57.35 1'25.88 2'42.51
COLESCHI Serena 2000 ITA 36.13 3'18.64 1'18.34 4'00.85
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA 32.03 4'32.88 1'09.16 5'10.01

5 Lavagna 90 ITA Lavagna 90 5'27.57
NEGRELLO Costanza 2000 ITA 41.74 41.74 1'26.40 1'26.40
CUROTTO Chiara 2000 ITA 40.09 2'06.49 1'26.98 2'53.38
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 37.19 3'30.57 1'21.66 4'15.04
CUNEO Chiara 2001 ITA 34.34 4'49.38 1'12.53 5'27.57

6 Rapallo Nuoto ITA Rapallo Nuoto 5'28.90
LOPEDOTE Alessia 2000 ITA 40.22 40.22 1'22.92 1'22.92
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 42.06 2'04.98 1'29.15 2'52.07
BERRUTI Giulia 2000 ITA 35.06 3'27.13 1'16.37 4'08.44
LA CAMERA Elena 2001 ITA 37.74 4'46.18 1'20.46 5'28.90

7 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 5'30.34
INVERNALE Micol 2001 ITA 39.29 39.29 1'22.84 1'22.84
MEUCCI Bianca 2000 ITA 41.20 2'04.04 1'28.22 2'51.06
DIVANO Giulia 2000 ITA 37.07 3'28.13 1'23.08 4'14.14
SASSARI Sayda 2001 ITA 36.68 4'50.82 1'16.20 5'30.34

8 Nuoto Club Liguria ITA Nuoto Club Liguria asd 5'30.36
DEASTI Letizia 2000 ITA 41.51 41.51 1'27.09 1'27.09
DIURNO Martina 2000 ITA 42.24 2'09.33 1'29.61 2'56.70
CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA 39.80 3'36.50 1'28.83 4'25.53
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 30.96 4'56.49 1'04.83 5'30.36

9 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 5'30.62
BAZZURRO Elena 2000 ITA 40.02 40.02 1'21.51 1'21.51
PATERNICH Alessia 2000 ITA 46.69 2'08.20 1'39.15 3'00.66
CONTU Valentina 2000 ITA 33.96 3'34.62 1'13.04 4'13.70
GUALCO Elisa 2000 ITA 36.49 4'50.19 1'16.92 5'30.62

10 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 5'41.71
DANOVARO Ludovica ITA 42.32 42.32 1'28.28 1'28.28
MANTELLI Beatrice ITA 44.93 2'13.21 1'35.73 3'04.01
CARMASSI Chiara 2001 ITA 36.06 3'40.07 1'21.44 4'25.45
KUMMEL Bianca 2001 ITA 36.81 5'02.26 1'16.26 5'41.71

11 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 5'43.39
TRAVERSO Valentina 2000 ITA 43.74 43.74 1'29.48 1'29.48
SANGUINETI Rebecca 2000 ITA 43.38 2'12.86 1'31.40 3'00.88
DE SIMONE Sara 2000 ITA 40.69 3'41.57 1'30.06 4'30.94
MAUCERI Alessia 2000 ITA 34.85 5'05.79 1'12.45 5'43.39

12 asd Sportiva Libertas Au ITA asd Sportiva Lib Audax 5'45.67
MORELLI Irene 2000 ITA 47.81 47.81 1'37.29 1'37.29
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 42.70 2'19.99 1'30.60 3'07.89
DUGHETTI Chiara 2001 ITA 40.46 3'48.35 1'28.19 4'36.08
CAROLINI Giada 2000 ITA 33.09 5'09.17 1'09.59 5'45.67
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

13 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 5'46.15
GIORGETTI Federica 2000 ITA 42.32 42.32 1'29.24 1'29.24
SORESSI Susanna 2000 ITA 42.82 2'12.06 1'30.98 3'00.22
SERRAU Giorgia 2000 ITA 37.22 3'37.44 1'22.67 4'22.89
CARBONE Eleonora 2001 ITA 39.38 5'02.27 1'23.26 5'46.15

14 GS Aragno ITA GS Aragno 5'46.95
BOTTAZZO Mara 2001 ITA 41.65 41.65 1'26.91 1'26.91
NOCE Sara 2000 ITA 45.34 2'12.25 1'36.61 3'03.52
SCALAS Simona 2001 ITA 37.46 3'40.98 1'22.46 4'25.98
FURFARO Matilde 2001 ITA 37.62 5'03.60 1'20.97 5'46.95

15 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'47.50
RIESI Stefania 2000 ITA 38.63 38.63 1'20.46 1'20.46
VITALE Giada 2001 ITA 48.78 2'09.24 1'42.86 3'03.32
VISCA Giorgia 2000 ITA 39.94 3'43.26 1'28.53 4'31.85
SHTETO Romina 2000 ITA 35.81 5'07.66 1'15.65 5'47.50

16 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'56.74
DE LUCA Noemi 2000 ITA 42.03 42.03 1'26.31 1'26.31
GELAINI Sara 2001 ITA 47.50 2'13.81 1'54.19 3'20.50
TARANTINO Martina 2000 ITA 30.44 3'50.94 1'21.07 4'41.57
ANGIOLA Chiara 2001 ITA 34.86 5'16.43 1'15.17 5'56.74

17 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 6'01.50
VILLELLA Francesca 2000 ITA 41.74 41.74 1'27.26 1'27.26
GENOVESE Giulia 2000 ITA 42.54 2'09.80 1'32.65 2'59.91
TONDINA Margherita 2001 ITA 43.97 3'43.88 1'40.57 4'40.48
PARODI Matilde 2001 ITA 37.63 5'18.11 1'21.02 6'01.50

NON CLASSIFICATI

On Sport Sestri Levante ITA On Sport Sestri Levante SQ
DE ANGELIS Alexia 2000 ITA 37.94 37.94 1'20.09 1'20.09
CALLO Sofie 2001 ITA 45.78 2'05.87 1'35.64 2'55.73
OLBARIO Beatrice 2001 ITA 42.02 3'37.75 1'28.09 4'23.82
BO Sofia 2000 ITA 34.30 4'58.12 1'15.05 5'38.87

Nuotata irregolare frazione dorso
Ideanuoto Albenga ITA Ideanuoto Albenga SQ

DE ANDREIS Valeria 2001 ITA 42.52 42.52 1'28.84 1'28.84
FRESIA Francesca 2000 ITA 36.58 2'05.42 1'20.04 2'48.88
GAROSI Laura 2001 ITA 44.03 3'32.91 1'37.53 4'26.41
ARESI Arianna 2001 ITA 36.54 5'02.95 1'18.11 5'44.52

Falsa partenza
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